堺市堺区長　様

申請者 住　　所

団体名称

代表者職氏名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

　なお、申請にあたり、定められた使用上の事項を遵守します。また、キャラクター使用

において発生した損害について、堺市堺区に賠償等の要求はしません。

１使用を希望する

　知的財産

２使用承認期間

３使用用途 （記載例：第○○回　堺区△△大会パンフレットに使用のため）

　　行事等の名称

４添付書類名 ★必ず使用するパンフレット等の見本を添付してください。

５連絡先

　　（担当者名）

＜電話＞

６使用上の

　　遵守事項

　　しないこと。

　　しないこと。

(5)   商標登録出願を行わないこと。

(6)   堺市堺区のマスコットキャラクターであることを明示すること。

(4)   承認を受けた者は、第三者に、これを譲渡し、または転貸

＜氏名＞

＜住所＞

(1)   堺市堺区で定めた形、色等の規格に沿って正しく使用すること。

(2)   マスコットキャラクターのイメージを損なうような使用を

(3)   承認された用途にのみ使用し、区長の指示する条件に従うこと。

（令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日）継続申請の場合は前回使用承認期間

　堺市堺区マスコットキャラクターサカエル及びみそさかいのデザインを使用したい

ので、「堺市堺区マスコットキャラクターサカエル及びみそさかいデザイン使用要領」

　堺市堺区マスコットキャラクター「サカエル」及び「みそさかい」

（様式第１号）

第２条の規定により、次のとおり申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

堺市堺区マスコットキャラクターデザイン等使用承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日